
 

 

Doplnění vyhlášení proděkanky pro výzkum Divadelní fakulty JAMU ke 

Studentské grantové soutěži 2021 

 

Vzhledem ke zbývajícím finančním prostředkům doplňuji Vyhlášení studentské grantové 

soutěže, tzv. specifického vysokoškolského výzkumu na Divadelní fakultě Janáčkovy 

akademie múzických umění (dále jen DF JAMU), pro rok 2021 ze dne 8. 2. 2021 o 

dodatečný termín podávání žádostí o navýšení prostředků projektů řešených v rámci 

specifického v roce 2021 (dále jen Projekty SV 2021). 

O navýšení podpory mohou žádat řešitelé již schválených Projektů SV 2021, kterým byla z 

důvodu omezených finančních prostředků přidělena nižší podpora, než o jakou žádali 

(krácení požadovaných financí), a rovněž ti, kteří v průběhu realizace projektu zjistili, že jimi 

původně plánované náklady nejsou dostatečné (smysluplná realizace projektu by vyžadovala 

vyšší náklady). 

Žádosti o navýšení podpory je možné podávat nejpozději do 16. 5. 2021, a to v 

elektronické podobě Mgr. Nikole Homolové na e-mail homolova@jamu.cz. 

Žádost obsahuje:  

a) Název projektu; 

b) Jméno řešitele a jména členů řešitelského týmu; 

c) Účel žádosti o navýšení finančních prostředků a její pečlivé zdůvodnění; 

d) Výše žádaného příspěvku a jeho rozdělení. 

 

Návrh žádosti může navrhovatel konzultovat s proděkankou pro výzkum doc. MgA. Hanou 

Průchovou, Ph.D. (pruchova@jamu.cz, +420 603 396 033), příp. Mgr. Nikolou Homolovou 

(homolova@jamu.cz, +420 778 777 842). 

Pravidla neupravená v tomto doplnění vyhlášení se řídí dle Vyhlášení proděkanky pro 

výzkum Divadelní fakulty JAMU – Studentská grantová soutěž ze dne 8. 2. 2021 a Směrnice 

č. 22/2019 LJ ze dne 7. listopadu 2019 o specifickém vysokoškolském výzkumu vydané 

rektorem Janáčkovy akademie múzických umění.  

 

mailto:homolova@jamu.cz
mailto:homolova@jamu.cz
https://is.jamu.cz/do/jamu/doc/5499/sgs/DF_vyhlaseni_SV2021_II._kolo.pdf
https://is.jamu.cz/do/jamu/doc/5499/sgs/DF_vyhlaseni_SV2021_II._kolo.pdf
https://is.jamu.cz/do/jamu/doc/5499/sgs/2019.22_-_Smernice_o_specifickem_vysokoskolskem_vyzkumu.pdf
https://is.jamu.cz/do/jamu/doc/5499/sgs/2019.22_-_Smernice_o_specifickem_vysokoskolskem_vyzkumu.pdf


 

 

Toto vyhlášení nabývá účinnosti dnem 26. dubna 2021.  

 

 

 

 

 

 

doc. MgA. Průchová, Ph.D. 

Proděkanka pro výzkum Divadelní fakulty JAMU 

 


